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
enkle målinger. Merk at en verditakst alene ikke er en tilstandsrapport som beskriver
byggverkets tekniske tilstand. Kunden/oppdragsgiver skal lese gjennom dokumentet før bruk
og gi tilbakemelding til takstingeniøren hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp.

Der verdi er fastsatt, er takstkonklusjonen en vurdering av verdien av eiendommen dvs. det
beløp som takstingeniøren mener at markedet er villig til å betale. Takstingeniøren er ikke
ansvarlig for manglende opplysninger om feil og mangler, som hen ikke kunne ha oppdaget,
etter å ha undersøkt takstobjektet slik god skikk tilsier. Taksten er avholdt etter beste skjønn.
Takstkonklusjonen baserer seg på eiendommen i den stand og slik det var på
takseringsdagen.

Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av bygningsarealer eller tomtearealer,
overføres dette ansvaret ikke til takstingeniøren. Oppmåling av- og nøyaktig arealfastsettelse
av næringseiendommer er en omfattende oppgave og inngår kun der dette er spesifisert i
oppdragsbeskrivelse/mandatet. De oppgitte arealer er ellers ikke nødvendigvis oppmålt, men
kan være hentet fra annen dokumentasjon. Arealmåling kan bestilles som et eget oppdrag.

3.3 Beskrivelse av eiendommen

3.3.1 Eiendomsinformasjon

Adkomst Offentlig

Vann Offentlig

Avløp Offentlig

Regulering Eiendommen er regulert til sentrums formål, herunder bolig, forretning, kontor, tjenesteyting
mm.

Kommuneplan Eiendommen omfatttes av kommuneplan sentrum.

3.3.2 Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 5006 STEINKJER Gnr: 197 Bnr: 964
Eiet/festet: Eiet
Areal: 1 844,1 m² Arealkilde: Ambita Infoland eiendomsdata
Hjemmelshaver: Lavo Eiendom AS
Adresse: Ølvegata 18, 7715 Steinkjer

Matrikkel: Kommune: 5006 STEINKJER Gnr: 197 Bnr: 965
Eiet/festet: Eiet
Areal: 509,1 m² Arealkilde: Ambita Infoland eiendomsdata
Hjemmelshaver: Lavo Eiendom AS
Adresse: Ølvegata 20, 7715 Steinkjer

Matrikkel: Kommune: 5006 STEINKJER Gnr: 197 Bnr: 1460
Eiet/festet: Eiet
Areal: 229,8 m² Arealkilde: Ambita Infoland eiendomsdata
Hjemmelshaver: Lavo Eiendom AS
Adresse: Adkomst Ølvegata 18

36



Matrikkel: Gnr 197: Bnr 964, bnr 965, bnr 1460, bnr 1502
Kommune: 5006 STEINKJER KOMMUNE
Adresse: Ølvegata 18, 7715 STEINKJER

Oppdr. nr: 52501947 Befaringsdato: 06.03.2025 Side: 7 av 17

Matrikkel: Kommune: 5006 STEINKJER Gnr: 197 Bnr: 1502
Eiet/festet: Eiet
Areal: 59,1 m² Arealkilde: Ambita Infoland eiendomsdata
Hjemmelshaver: Lavo Eiendom AS

3.3.3 Beskrivelse av tomt

Tomtens anvendelse Tomten benyttes i all hovedsak til forretningsbygget, tilkomstarealer og parkering.

Tomtens beskaffenhet Eiendommen består av 4 matrikler, relativt flat tomt med asfalterte uteområder.

Tomtens form Rektangulær form på tomten, avgrenset mot vest av jernbanen, Bogavegen mot nord og
Ølvegata mot øst.

Miljø og forurensning I følge Ambita er det ingen registrert grunnforurensing på eiendommen.

Utnyttelse Maks. bruksareal BRA=120%. Ny bebyggelse skal ha flatt tak eller skrått tak med takvinkel ca
30. Maks. gesimshøyde 10,5m, maks mønehøyde 13,5m. For bygninger som ligger mot gate
er minimum gesimshøyde 6m

3.3.4 Beskrivelse av områdene rundt

Parkering Parkering på egen tomt, totalt 28 oppmerkede parkeringsplasser.

3.3.5 Andre forhold

Forsikring: Selskap: Ly Forsikring.  Avtalenr: 243273.  Type: Fullverdi.
Forsikringssum: Kr. 43 493 483.   Årlig premie: Kr. 32 498.
Forsikringsforhold opplyst og fremlagt av kunde.
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3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Bygård

Bygningsdata
Byggeår: 1948  Kilde: Byggemelding datert 24.05.1948.

Anvendelse: Utleie

Ombygging (i 1959) Byggemelding, bruksendring fra støperi til bilverksted/bilsalg.
Tilbygg (i 1981) Byggetillatelse for tilbygg mot nord på 123,5 m2.
Tilbygg (i 1985) Ferdigattest for tilbygg postkontor og bank lokaler.

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 1 320 Fargesentret: Butikklokale, kontorer, lagerrom, toalett, kjøkken/
spiserom, garasjer. Trafikksentret: Resepsjon, undervisning,
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